
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.844             DEL 25/07/2016

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Presa atto decadenza incarico a tempo determinato di Dirigente Medico nella 
disciplina di Anestesia e Rianimazione (Delibera n°634 del 07.07.2016 -Mueller Sara)

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  25/07/2016 Al 09/08/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Atteso che  con Delibera  del  Commissario  Straordinario  n°634  del  07.07.2016  è  stato 
conferito  un  incarico  a  tempo  determinato  in  qualità  di  Dirigente  Medico  nella 
disciplina di Anestesia e Rianimazione alla Dott.ssa Mueller Sara;

Dato atto che,  successivamente  all’adozione  del  provvedimento,  la  suddetta  candidata, 
formalmente  sollecitata  a  presentarsi  presso  il  Servizio  Personale  per 
l’espletamento delle pratiche per la presa di servizio, non ha dato nessun riscontro 
alla comunicazione; 

Ritenuto pertanto,  opportuno, prendere  atto  della  decadenza  della  Dott.ssa  Mueller  Sara 
dall’incarico conferitole con Delibera n°634 del 07.07.2016;

 Visti -  il D.Lgs. n° 502/92 e s.m. i.;
-  il  D.Lgs n° 165/2001 e s.m.i.
-  il D.Lgs. n° 81/2015
-  il vigente C.C.N.L. della Dirigenza Medica e Veterinaria;
-  la L.R. n°10/2006;

 -  l’ Atto Aziendale; 
    -  la  Delibera  n°1430/2015  recante  “  aggiornamento  Deliberazione  n

°1056/2015  – ricognizione  competenze  strutture  aziendali”  con la  quale 
sono stati  stabiliti  gli  atti  delegati  ed  adottabili  di  Dirigenti  delle  diverse 
strutture dell’Ente

Per le motivazioni di cui alla premessa e qui di seguito richiamate:

DETERMINA

Di prendere atto della decadenza della Dott.ssa Mueller Sara dall’incarico a tempo determinato 
di Dirigente Medico nella disciplina  di Anestesia e Rianimazione,  conferitole con  Delibera n
°634 del 07.07.2016;

Il Dirigente del Servizio 
Amministrazione del Personale

                                                  ( Dott.ssa M. Maddalena Tondini)

Il Responsabile dell’istruttoria
                Tiziana Fiori




